
Speisekarte



Frühstück

Lunch

Granola Müsli 
Hausgemachtes Granola Müsli (Trockenfrüchte | Schokolade |  
Natur ) | Joghurt (oder pflanzliche Alternative)

Birchermüsli 
Hausgemachtes Birchermüsli mit frischem Obst

Frühstücksstulle 
Bauernbrot | Kräuterfrischkäse | Avocado | Ei

Weisswurst Frühstück 
1 Paar Weißwürste aus heimischer Produktion | Brezn | Senf

Frühstücksstulle Deluxe 
Bauernbrot | Kräuterfrischkäse | Avocado | Ei | Lachs

Bayrische gezupfte Sau 
Bauernbrot | Pulled Pork | Coleslaw Salat

Spargel Stulle 
Bauernbrot | Avocado Mayo | Grüner Spargel | Geröstete Tomaten |  
Parmaschinken 

Lieblingsstulle mit Salat 
Bauernbrot | Basilikum | Pesto | Burrata (auch als glutenfreie Version) |  
Blattsalat

Lachs Bagel 
Sesam Bagel | Frischkäse | Lachs

Spicy Feta Salat 
In Olivenöl gebackener Spicy Feta | Rösttomaten | Blattsalat

Lauwarmer Avocado Tomaten Salat 
Avocado | Rösttomaten | Burrata

Löffelei 
Tagessuppe

Grüne Ziege Panini 
Gegrilltes Panini | Petersilientapenade | Ziegenkäse | Zwiebelmarmelade |  
Blattsalat

Mailänder Panini 
Gegrilltes Panini | Petersilientapenade | Salami | Grillgemüse | Käse |  
Blattsalat

 7,90 € 
 

 7,90 €

 
 11,90 €

 
 8,90 €

 
 14,90 €

 14,20 € 

 15,90 € 
 

 14,20 € 
 

 10,90 € 

 12,90 € 

12,90 € 

 7,90 € 

 13,90 € 
 

 14,50 €

12:00 bis 16:00 Uhr


